
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883368

Prodej rodinného domu, 185 m², Střela u Strakonic
38601, Strakonice

3 700 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kyznarová Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 185 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dva rodinné domy na okraji malebné obce Střela. Tyto domy se
nachází v klidném prostředí a nabízí jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají bydlení mimo ruch města, přesto však s
dobrou dostupností. Dům je smíšené konstrukce a po částečné rekonstrukci a nabízí novým majitelům možnost
vytvořit ideální domov dle svých představ. Celková užitná plocha činí 185 m², která je rozložena do dvou nadzemních
podlaží a jednoho podzemního podlaží. Pozemek kolem domu má rozlohu 749 m², což nabízí dostatek prostoru pro
zahradu, odpočinek nebo parkování. Dům je v bloku a sdílí jednu nebo více stěn se sousedními budovami. Stav
nemovitosti je před rekonstrukcí a je ideální možností pro ty, kteří chtějí upravit dům dle svých vlastních představ a
potřeb. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací. Zajistíme vhodné financování.


